CAMARA MUNICIPAL DE PACAJUS
CÁNIADA MUNHIFAS pa

LEGISLANDO COMA CIDADANIAPACAJUS o de

ATA DA SESSÃO
"TOMADA DE PREÇOS Nº 2022.05.16.1-TP

Ao 2º (segundo) dia do mês de junho de 2022 (dois mil e vinte e dois), às
09h00min, na Câmara Municipal de Pacajus/CE, situada à Rua Raimundo

Costa, Nº 553, Centro, Pacajus/CE, reuniu-se a Comissão Permanente de

Licitação, nomeada pela Portaria Nº 013/2021, de 04 de janeiro de 2021,
composta pelos servidores Léo Queiroz de Lima - Presidente, Quesia Bezerra
Tavares - Membro e Luiz Ferreira Lima Junior - Membro Suplente, com a
finalidade de dar inicio aos procedimentos de recebimento, abertura e

Julgamento dos envelopes "A" concernentes aos documentos de habilitação e

dos envelopes "B" concernentes às propostas de preços, da licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 2022.05.16.1-TP , cujo objeto é

Contratação de serviços especializados em Assessoria de Comunicação,
Marketing e Assessoria de Imprensa, junto ao Poder Legislativo
Municipal de Pacajus, conforme especificações contidas no projeto
básico e Edital. Às 09h:20min o Presidente deu início a Sessão, verificou

junto ao setor de protocolo que nenhuma empresa interessada no processo
havia protocolado os envelopes "A" e "B", sendo verificada a presença de 02

(duas) licitantes, comunicando aos interessados presentes que entregassem
os envelopes de Documentos de Habilitação e Proposta de Preços, estes

foram recebidos, todavia não se fizeram representar, sendo as seguintes
proponentes:

LXCITA e
dt 8 ENS PARTICIALAS 4

Were

Nº PROPONENTES REPRESENTANTES CPF

ANTONIO SARMENTO MENEZES
OND T- Ga

va ts. 07.331.119/001 04LTS AIM,m RepLA

TROIA ASSESSOR4 A E SERV COS TECNICOS LTDA Sem Representante
CNPJ: 26.387.303/0001-00

Le N
LA

IC
2

Em seguida, o Presidente procedeu à abertura dos envelopes "A", concernente Yyaos documentos de habilitação, analisando e rubricando os respectivos
documentos. Logo após, o Presidente achou necessário suspender a sessão

para análise técnica dos documentos de habilitação. O resuitado do julgamento
da análise dos documentos de habilitação será publicado em jornal de grande

circulação estadual, na Impressa Oficial da Câmara Municipal (Quadro de

Avisos e Publicações da Câmara Municipal de Pacajus), no Sitio da Câmara

Municipal: https://www.camarapacajus.ce.gov.br/; e no Sítio do TCE:
tra na q hr a parur pub icação abertoestará

recursal conforme preceitua o artigo 109, inciso 1, letra "a", da Lei Federal Nº
mais5.000/45 suas aiterações Nada aec arar Presidente encerrou a

CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS
CÂMARA

LEGISLANDO COM CIDADANIA a Ê

sessão às 10h09min, mandando lavrar a presente ata, que segue assina
Comissão Permanente de Licitação.

Cad

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Função Nome Assinatura

Presidente: Leo Queiroz de Lima

Membro: Quesia Bezerra Tavares

Membro Luiz Ferreira Lima Junior
Suplente: Lo

000-undo 55
33480 741/0001

Site:www.camaradepacajus.ce.gov.br